CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-QTTN ngày     /      /2023 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật
	Nhà sản xuất
	Nước sản xuất
	Quy cách đóng gói
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá có VAT (VND)
	Thành tiền có VAT (VND)
	Ghi chú

	1
	Bộ chuyển tiếp tín hiệu
	- Băng tần sử dụng: UHF
- Dải tần số hoạt động: 400 ÷ 470 MHz
- Độ rộng kênh: 12.5 KHz
- Công suất phát: ≥ 5W
- Độ nhạy thu Analog (tại 12 dB SINAD): ≥ 0.2 µV
- Độ nhạy thu Digital (tại 5% BER): ≥ 0.2 µV
- Số kênh: ≥ 16
- Điện áp đầu vào: 100-240VAC

	Bộ
	01

	2
	Bộ đàm
	- Bộ đàm sử dụng công nghệ kỹ thuật số cầm tay
- Băng tần sử dụng: UHF
- Công suất: ≤ 4W khi thoại
[bookmark: _GoBack]- Điện áp: 7.5 V (±5%)
- Số kênh: ≥ 16
- Phản hồi âm thanh: Theo tiêu chuẩn TIA603D
- Độ ổn định tần số nhận/phát: ± (0.5 - 1.5) ppm
- Máy thu: Độ nhạy kỹ thuật số (tại 5% BER):  0.14 - 0.25 µV
- Độ ồn âm thanh/nhiễu: - 40dB tại 12.5KHz
- Tiêu chuẩn chống nước và bụi: Đạt tiêu chuẩn ≥ IP54
- Đáp ứng tiêu chuẩn: Military Standards 810
- Loại pin Li-ion: Dung lượng ≥ 1700mAh
- Cung cấp chứng nhận hợp quy do cơ quan có thẩm quyền cấp

	Bộ
	29

	3
	Tai nghe
	- Loại: Tai nghe có dây
- Cấu tạo: Ống nghe (Có thể chứng minh bằng hình ảnh thực tế)
- Tương thích với loại bộ đàm trên

	Cái
	61

	4
	Pin
	- Loại pin Li-ion: Dung lượng ≥ 1700mAh
- Tương thích với loại bộ đàm trên

	Cục
	10

· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực 06 tháng kể từ ngày báo giá.
- Chúng tôi cam kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng loại.
- Các yêu cầu khác: …………………………………………………….

	Ngày … tháng …. năm 2023
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

	[image: ]
BM: CVĐT.03(1)

image1.png